CINTIALAND S.A.

RUC 0991361545001

Guayaquil, 30 de mayo del 2017

Señor

VELEZ VELASQUEZ XAVIER ELOY

Ciudad

De nuestras consideraciones:

La presente es para comunicarle que la Junta Extraordinaria de Accionistas de la compañía CINTIALAND S.A., con domicilio en esta ciudad calle el Oro No.1304 y Guaranda, en su sesion celebrada hoy, resolvio elegir a usted, por unanimidad como PRESIDENTE de la compañía por lapso estatutario de CINCO AÑOS.

En el ejercico de su cargo le correspondera ejercer individualmente la representacion legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

El Estatuto Social de la compañía CINTIALAND S.A., consta en la escritura publica otorgada por el Notario Segundo del canton Duran, Ab. Jose Morante Valencia, el 13 de junio de 1996, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Canton Guayaquil el 05 de Agosto de 1996.

Atentamente:

VELEZ ARCOS ANDRES MARCELO

C.C.0917918658

Secretario Ad-Hoc de la Junta

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía CINTIALAND S.A., para cual he sido elegido.-Declaro ser de nacionalidad ecuatoriana con Cedula de Ciudadania 0908139383.

Guayaquil, 30 de mayo del 2017

VELEZ VELASQUEZ XAVIER ELOY

PRESIDENTE

archivan



Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:23.162 FECHA DE REPERTORIO:31/may/2017 HORA DE REPERTORIO:10:30

Nacional de Registro de Datos Públicos.

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha treinta y Uno de Mayo del dos mil diecisiete queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía CINTIALAND S.A., a favor de XAVIER ELOY VELEZ VELASQUEZ, de fojas 22.950 a 22.954, Registro de Nombramientos número 6.218.

Ab. César Moya Delgado
REGISTRADOR MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
REVISADO POR

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados es de exclusiva responsabilidad de la declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sis

DOCUMENTÁCION Y ARCHIVO INTENDENCIA DE COMPAÑÍAS DE GUAYAQUIL

29 JUN 2017

RECIBIDO

Hora:_ 11:00

TUN